平成 27年 5月

各 位

一般社団法人 広島県建設工業協会

「情報共有システム（電納ＡＳＰｅｒ）説明会」のご案内

【ＣＰＤＳ認定講習２ユニット】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中国地方整備局発注工事において「工事情報共有システムにかかる民間シス

テムの試行」が開始され、本年度中に本格導入が予定されております。つきましては、

西日本建設業保証㈱の子会社である㈱建設総合サービスによる情報共有システム

【電納ＡＳＰｅｒ】（デンノウエスパー）の説明会を下記のとおり開催いたし

ます。是非、この機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜事務局・問合せ＞
（一社） 広島県建設工業協会事務局 TEL：082-511-1430 FAX：082-511-1431

日 時 平成 27 年 5 月 15 日（金）14：00～16：00

場 所
広島パシフィックホテル

広島市中区上八丁堀 8-16 TEL：082-221-1231

定 員 ４０名（定員になり次第締切）

内 容

①電納ＡＳＰｅｒ概要説明

～情報共有とは～

②デモンストレーション（操作説明）

～ログインから受発注者やり取りの一連の流れ～

持参物
筆記用具、ＣＰＤＳ技術者証等（本人確認ができるもの）

※本人確認が出来ない場合は受講証明書の発行はできません。

受講料 無 料

お申込み

申込書に必要事項をご記入の上、FAX にて事務局宛にご返信

をお願いします。

定員になり次第締切ます。

申込先：一般社団法人 広島県建設工業協会 御中

FAX：082-511-1431

申込日：  月  日

「情報共有システム電納ＡＳＰｅｒ説明会」

参 加 申 込 書

平成 27 年 5 月 15 日（金） 14：00～16：00 （受付 13：30 から）

広島パシフィックホテル 広島市中区上八丁堀 8-16 TEL：082-221-1231

会 社 名

電 話 番 号

申 込 責 任 者 名

フリガナ

氏   名

フリガナ

氏  名

フリガナ

氏  名

フリガナ

氏  名

※個人情報の取り扱いについて

ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関するご連絡以外の目的には一切利用いたしません。